



## 2 Sypialnie Apartament in Mijas

Ref: SP0421

520.000€



<b>Typ nieruchomości :</b> Apartament	<b>Basen :</b> Wspólny	<b>Powierzchnia mieszkania :</b>	119 m <sup>2</sup>
<b>Miejscowość :</b> Mijas		<b>Działka :</b>	34 m <sup>2</sup>
<b>Sypialnie :</b> 2			
<b>Łazienki :</b> 2			

✓ Ogród	✓ Gimnazjum	✓ Winda
✓ Taras	✓ Klimatyzacja	

RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W LA CALA DE MIJAS Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy w La Cala de Mijas doskonale integruje tereny zielone i ogrody z obszarami mieszkalnymi, tworząc spektakularną symbiozę, którą mogą cieszyć się wszyscy właściciele. Typologia mieszkaniowa Residentials została zaprojektowana z myślą o parach i rodzinach, które przede wszystkim szukają kosmopolitycznego, ale zrelaksowanego stylu życia. W tym godnym pozazdroszczenia projekcie można znaleźć penthousy i apartamenty z jedną do trzech sypialni, wszystkie z miejscem garażowym wliczonym w cenę, a wiele z nich z pomieszczeniem gospodarczym. Oprócz wielu udogodnień zaprojektowanych w celu poprawy codziennego życia. Oto niektóre z najbardziej wyróżniających się elementów: Precyzyjnie zaplanowane wnętrza. Przestronne przestrzenie mieszkalne. Duże okna i drzwi przesuwne. Naturalnie jasny i przestronny salon na otwartym planie. W pełni wyposażona kuchnia inspirowana kuchnią dla smakoszy. Wysokiej klasy urządzenia i armatura. Designerskie łazienki. W samym sercu znajduje się All Seasons Premier Resort z bogatym zapleczem, idealnym do uprawiania sportu i rekreacji o każdej porze roku. Cały projekt został zaprojektowany tak, aby harmonizował z naturalnym otoczeniem. Kręte wzgórza Mijas stanowią idealną scenę do podziwiania niezrównanych widoków na Morze Śródziemne. Kompleks mieszkalny został zaprojektowany tak, aby można było w pełni cieszyć się nim pod każdym względem. Kompleks mieszkalny podzielony na kilka zurbanizowanych faz połączonych ze sobą bujnymi i rozległymi terenami krajobrazowymi. Koncepcja ta ma na celu promowanie spokojnego i zrelaksowanego stylu życia w harmonii ze środowiskiem naturalnym.